
 

  

Świdnica, dnia 22.02.2022 r.  
 

 

 
Dotyczy: Dostawy wyposażenia w ramach projektu pn.: „Gmina Świdnica wspiera 

maluchy!”, Numer sprawy: RG.271.1.2.2022 
 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „pzp.”, w odpowiedzi na wniosek 

o wyjaśnienie treści SWZ, zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 
 
Dotyczy Załącznik nr 5 część VIII Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 8. 
Wyposażenie – gabinet pielęgniarki 
 
PYTANIE 1 
1. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści kozetkę o wymiarach: 
1880 x 550 x 510 mm (długość x szerokość x wysokość), podane wymiary nieznacznie 
różnią się od wymaganych w SWZ? 
 
ODPOWIEDŹ nr 1: 
 
Zamawiający dopuszcza również kozetkę o wymiarach: 1880 x 550 x 510 mm 
(długość x szerokość x wysokość). 
 
 
PYTANIE 2: 
2. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści kozetkę z kątem 
nachylenia wezgłowia +/- 40o? 
 
ODPOWIEDŹ nr 2: 
 
Zamawiający dopuszcza również kozetkę z kątem nachylenia wezgłowia +/- 40o. 
 
Dotyczy Projekt umowy – załącznik nr 3 
 
PYTANIE 1 
 
1. Czy Zamawiający w ramach części 4. Wyposażenie łazienki drobne oraz 
w części 8. Wyposażenie – gabinet pielęgniarki zrezygnuje z uruchomienia, montażu 
i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak 



str. 2 
 

i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych 
problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych 
(niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty. 
 
ODPOWIEDŹ nr 1: 
 
Nie, zamawiający nie zrezygnuje z wniesienia, uruchomienia, montażu 
zaplanowanego do realizacji przez Wykonawcę w ramach części 4. Wyposażenie 
łazienki drobne oraz w części 8. Wyposażenie – gabinet pielęgniarki. 
 
PYTANIE 2: 
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ODSZKODOWANIA I 
KARY UMOWNE: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za: 
1) zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości brutto 
opóźnionej części przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, przy czym Wykonawca 
pozostaje w zwłoce licząc od dnia następującego po terminie określonym w § 2 ust. 2 
umowy; za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy rozumie się niedostarczenie 
i niezmontowanie wyposażenia w terminie określonym w § 2 ust. 2, 
2) zwłokę w usunięciu wad wyposażenia stwierdzonych przy odbiorze lub 
ujawnionych w okresie rękojmi w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionej części 
przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia następującego po terminie 
na usunięcie wady określonym w: 
a) protokole odbioru lub 
b) piśmie skierowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy zawiadamiającym 
o ujawnieniu się wady? 
 
ODPOWIEDŹ nr 2: 
 
Nie, Zamawiający nie dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 9 ODSZKODOWANIA I KARY UMOWNE. 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 6 pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 

Wszystkie wprowadzone przez Zamawiającego zmiany stają się integralną 
częścią specyfikacji zamówienia i muszą zostać uwzględnione przy przygotowaniu 
oferty.  

 
Wobec tego, że zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 2 dni przed 

upływem terminu składania – zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert 
(art. 284 ust. 2 i 3 pzp.). 
 

Izabela Mazurkiewicz 
Wójt Gminy Świdnica  
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